
      
 

Hjärtligt välkommen till Havs-OL Tjärö den 10 juli! 
 
Samling Järnaviks hamn. 
 
Vägvisning Avfart vid trafikplats Bräkne-Hoby, nr 55, därifrån 6 km till Järnavik. 
 Följ vägverkets skyltning mot Järnavik – Tjärö. 
 
Parkering Avstånd till Järnaviks hamn max 1500 m. 
 
Båtfärd Transport med båt från kl 08.00.  Kostnad tur och retur: vuxna 60 kronor, 
 13-16 år 20 kr, 12 år och yngre gratis. Betalas kontant innan påstigning, 
 medtag jämna pengar. Båtfärden tar 15 minuter. Ställ dig i rätt 
 avgångsfålla – din bokade avgångstid – se skyltar. 
 Du skall boka din båtplats och själv välja vilken tid du vill åka, du slipper 
 då att köa. Bokningen sker via www.stigmannen.se. På bokningssidan ser 
 du vilka avgångar som finns och hur mycket som är uppbokat. Du som 
 inte har bokat plats åker med på de restplatser som finns på varje 
 avgång. Vill du vara säker på att få åka med en viss tid skall du boka! 
 Återresan från Tjärö går inte att boka. Våra båtar går non-stop från Tjärö 
 till Järnavik med avgång minst 1 gång per kvart om det finns resenärer. 
 Sista båten från Tjärö går kl 19.45. 
 
Efteranmälan Tas emot via Eventor t o m onsdagen den 7 juli kl 20.00 samt även 
 tävlingsdagen, i sekretariatet, så länge kartorna räcker. 
 
Sammanslagna H21M och H35M till H21M,   
klasser D45M och D55M till D45M, 
 D21M och D35M till D21M. 
 
Strukna klasser Följande klasser har strukits: H80, H55M, H20M, H17-20, D20M och D17-20. 
 Dessa klasser går det alltså inte att efteranmäla sig till. 
 
Start I anslutning till arenan, observera två separata startfållor vid startplatsen. 
 Start mellan kl 09 – 14. Starttiden är fri i alla klasser. På arenan, vid 
 Stenholms veranda – café, finns listor för respektive klass där varje löpare 
 skriver upp önskad starttid (gäller ej öppna klasser och inskolning). Detta 
 för att få spridning och att undvika att mer än 1 löpare per klass startar 
 samtidigt. Startförfarandet är som vanligt med gå-fram-tid tre minuter 
 innan start.  OBS! Startstämpling för alla. 
 
Tävlingsområde Hela ön är tävlingsområde. Uppvärmning får ske på  området runt mål – 
 start och ner mot båtbryggan. Du är välkommen att utforska hela ön 
 efter ditt tävlingslopp, men gör det på ett sätt som inte stör de tävlande. 
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Karta Tjärö, framställd 2010. Skala 1:7 500, ekvidistans 2 m. 
 
Terrängbeskrivning Mycket detaljrik skärgårdsterräng. Norra delen av ön består av betade 
 ek- och bokskogar med en del hagmarker och längs kusterna stora 
 lättframkomliga småskurna berghällspartier. Södra delen av ön är mer 
 vildväxt med markanta höjdskillnader längs kusten. Stora partier med 
 småskurna hällmarker och mellan höjdpartierna bitvis tätare skog. 
 Nötboskap och får betar stora delar av Tjärö och finns i tävlingsområdet. 
 Dessa är vana vid människor och inte farliga. Måttlig kupering. 
 
Stängsel Alla banor (förutom inskolning, HD10 och Ö1) passerar söder om målet 
 och genom en grind i ett staket. En passage )( markerar grinden på 
 kartan och är den snabbaste och mest naturliga vägen. 
 På ön finns ett par el-stängsel, ibland ovanpå en stenmur eller annat 
 staket. Elen är inte påkopplad. Stängslet får passeras på alla ställen, 
 men passage får inte ske så att stängslet riskerar att skadas. Blir stängslet 
 skadat, anmäl detta till funktionär efter målgång. På vissa ställen kan 
 staketet vara svårt att passera, men passager finns längs befintliga stigar 
 och på fler andra ställen som utgör naturliga stråk. 
  
Stämpling SportIdent används i samtliga klasser. Bricka kan hyras för 25 kr, ej 
 återlämnad bricka debiteras 500 kr. Hyrbrickor utlämnas vid 
 sekretariatet. Kom ihåg att tömma brickan innan start! 
 OBS! SI 9-bricka kan ej användas. 
 
Klädsel Heltäckande klädsel krävs, klädselkontroll förekommer. 
 
Öppna klasser Ö1, Ö2, Ö4, Ö5, Ö6, Ö7, Ö8 och inskolning. 
 Försäljning på arenan kl 08.30 - 14.00. 
 Start kl 09.00 - 14.00. Mer information på separat PM. 
 
Halkvarning! Flera kontroller är placerade nära vattnet. Var försiktig då stenar och 
 klippor kan vara mycket hala, speciellt vid regn. 
 
Maxtid 2,5 timmar. 
 
Knatteknat Start på arenan mellan kl 09.00 och kl 14.00. 
 
Barnpassning På arenan mellan kl 09.00 och kl 15.00. 
 
Toalett Avloppssystemet kommer att vara mycket hårt belastat under Tjärö-
 tävlingen. (Ca 300 boende, tältande och allt båtfolket finns redan 
 på Tjärö.) Använd de toaletter belägna längst norrut på kartan samt 
 uppbyggda pissoarer. Toaletter i direkt anslutning till arenan är avsedda 
 för övernattande gäster och båtägare. 
 
Dusch i Järnavik I Järnaviks hamn (södra delen) finns varmdusch som är öppen 
 kl 10.00 - 17.00. 
 
Bad på Tjärö Hela Tjärö kantas av badklippor och på några ställen finns grunda 
 havsvikar. Duschar på Tjärö är avsedda endast för boende och 
 betalande båtgäster. 
 



Servering Tjärös restaurang och cafeteria är öppen. Vill du vara säker på plats i 
 restaurangen bör du förboka. Dagens rätt serveras. Restaurangen är 
 även öppen på kvällen. Personalen på Tjärö börjar grilla hamburgare 
 och korv kl 11.00. ”Markapriser” gäller i cafeterian. 
 
Övrig service RA-sport, Hyltebruk, finns i Järnaviks hamn. 
 
Prisutdelning Priser för Tjärödagen (lördagen) utdelas i Järnavik vid söndagens tävling. 
 Pokaler och varupriser till ungdomarna. För de vuxna sker utlottning av  
 presentkort. I öppna klasser utlottas varupriser. 
 
För boende på Tjärö Söndagen den 11 juli kl 08.30 och kl 09.00 båtfärd från Tjärö till Järnavik. 
 Tävlingen på söndagen äger rum ett stenkast från Järnaviks hamn. 
 
Foto – Naturpass Den 10 juli är det premiär för Fotonaturpass på Tjärö. Detta finns att köpa 
 i receptionen på Tjärö. Gå på egen upptäcktsfärd och para ihop bild 
 med plats. 
 
Utställning I Järnavik visas bilder från Stigmännens kajakorientering, tidigare och 
 pågående kartprojekt, succén hittaut.nu/karlshamn och reportage om 
 Mittens Rike – Tjärö. 
 
Paddla kajak Ta tillfället och var med om en minnesrik upplevelse - paddla kajak i 
 Järnaviks underbara skärgård fredagen den 9 juli tillsammans med andra 
 orienterare. Turen leds av orienteraren Staffan Käll. Samling, klara för 
 avfärd, vid Tjäröbåten kl 18.00. Tidsåtgång ca 2 timmar inkl fikapaus. 
 Kajaker finns att hyra i Järnavik, se www.paddelkompaniet.se, 
 tel +46 (0)457 80300. 
 
Tävlingsledare Lars-Gunnar Bengtsson, tel 0768-81 06 12, och 
 Nils-Arne Håkansson, tel 0768-33 15 26. 
 
Banläggare Jakob Bengtsson. 
 
Ban- och Tävlings- Eric Tenland. 
kontrollant 
 
Tävlingsjury Lars Svensson (sammankallande BlOF), 
 Göran Månsson (OK Dacke) och Rune Bengtsson (Ronneby OK) 
 
 
 

Lycka till i skogen och välkommen åter till ett nytt 
Havs-OL vid Eriksberg - Nytäppet och vid Väggabadet 

fredagen den 8 juli, lördagen den 9 juli och 
söndagen den 10 juli 2011! 

 

Stigmännen – Karlshamns OK 
 



 


